
日付 収入 支出 残高

11月1日 2,431,039

11月1日 普通預金利息 1 2,431,040

11月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,433,040

11月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,435,040

11月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,445,040

11月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,447,040

11月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,449,040

11月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,450,040
11月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,451,040

11月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,453,040

11月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,455,040

11月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,456,040

11月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,457,040

11月18日 ブレーメンパーク　募金箱 4,980 2,462,020

11月18日 F.Mさまよりご寄付 2,000 2,464,020

11月18日 ブレーメンパーク　物販収入 22,600 2,486,620

11月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,487,620

11月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,489,620

11月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,490,620

11月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,491,620

11月22日 11/19　ロシナンテ 診察代 1,000 2,490,620

11月22日 細菌培養検査 10,000 2,480,620

11月22日 外耳処置 2,500 2,478,120

11月22日 オゾン水洗浄 1,000 2,477,120

11月22日 処方料 300 2,476,820

11月22日 軟膏 1,000 2,475,820

11月22日 点耳薬 4,000 2,471,820

11月22日 ビオスリー 4,500 2,467,320

11月22日 消費税 1,749 2,465,571

11月22日 保護犬割引 2,430 2,468,001

11月23日 道満合同ふれあい会　物販売上 23,320 2,491,321

11月26日 F.Sさまよりご寄付 2,000 2,493,321

11月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,494,321

11月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,495,321

11月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,505,321

11月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,493,729

11月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,495,729

11月29日 paypal手数料 3,162 2,492,567

11月30日 Y.Mさまよりご寄付 8,000 2,500,567

11月30日 メンバー会費 8,000 2,508,567

11月分　合計 118,331 40,803
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